Keputusan KPU Nomor 291 Tahun 2024; 

- Keputusan ini menetapkan Pasangan Calon Walikota dan Wakil Walikota 

Mojokerto  Nomor Urut 2 (dua)  Sdr. Ika Puspitasari dan Sdr. Dr. Rachman 

Sidharta Arisandi, S.IP., M.Si. dengan perolehan suara sebanyak sejumlah 40.091 

(empat puluh ribu sembilan puluh satu) suara atau 53,45% (lima puluh tiga koma 

empat puluh lima persen) dari total suara sah, sebagai Pasangan Calon Walikota 

dan Wakil Walikota Terpilih Kota Mojokerto dalam Pemilihan Walikota dan 

Wakil Walikota Mojokerto Tahun 2024. Penetapan Pasangan Calon Walikota dan